منشور ۸۱ Charter 2003

۲۱ بهمن ۱۳۸۱ - ۱۰ فوریه ۲۰۰۳

هم‌زمان با سالگرد انقلاب ۲۲ بهمن ۱۳۵۷، جمعی از روشنفکران، متخصصان، فعالان سیاسی و حقوق بشری ایران سندی به نام "منشور ۸۱" صادر کرده و آرمان‌های خود را برای استقرار نظامی دموکراتیک در ایران تبیین کرده‌اند.